
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συγκρότηση της Επιτροπής Προστασίας Ανηλί-
κων του άρθρου 7α «Ψυχική υγεία των ανήλικων 
καταναλωτών» του ν. 2251/1994 (Α’ 194) για την 
προστασία των καταναλωτών.

2 Μεταφορά μιας (1) υπαλλήλου με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στο Υπουρ-
γείο Οικονομικών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 21682 (1)
Συγκρότηση της Επιτροπής Προστασίας Ανηλί-

κων του άρθρου 7α «Ψυχική υγεία των ανήλικων 

καταναλωτών» του ν. 2251/1994 (Α’ 194) για την 

προστασία των καταναλωτών. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
(α) Του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

(β) Του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131).

(γ) Του άρθρου 7α «Ψυχική υγεία των ανήλικων κατα-
ναλωτών» του ν. 2251/1994 (Α’ 194) για την προστασία 
των καταναλωτών.

(δ) Του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

(ε) Του π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυ-
ξης και Επενδύσεων» (Α’ 15).

(στ) Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

(ζ) Του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 121, όπως διορθώθηκε στο τεύχος Α’126).

(η) Του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

(θ) Της υπ’ αρ. 61162/01-06-2021 κοινής απόφασης 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα 
Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 437).

2. Το γεγονός ότι έληξε η θητεία των μελών της Επι-
τροπής Προστασίας για την ψυχική υγεία των ανήλικων 
καταναλωτών που έχουν οριστεί με την υπ αρ. 126147/ 
10-12-2020 (Β’ 5459) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων «Συγκρότηση της Επιτροπής Προστα-
σίας Ανηλίκων του άρθρου 7α “Ψυχική Υγεία των ανή-
λικων καταναλωτών” του ν. 2251/1994 (Α’ 191) για την 
προστασία των καταναλωτών», όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ’ αρ. 29148/16-3-21 (Β’ 1015) υπουργική απόφαση

3. Την υπ’  αρ.  112509/23-11-2022 πρόσκληση του 
Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων προς τους φορείς 
της παρ. 5 του άρθρου 7α του ν. 2251/94 που εκπρο-
σωπούνται στην Επιτροπή Προστασίας για την ψυχική 
υγεία των ανήλικων καταναλωτών για τον ορισμό εκ-
προσώπων.

4. Τις προτάσεις των φορέων για τον ορισμό εκπρο-
σώπων τους στην Επιτροπή Προστασίας για την ψυχική 
υγεία των ανήλικων καταναλωτών.

5. Το πρακτικό εκλογής εκπρόσωπου του Εθνικού 
Συμβουλίου Καταναλωτή και Αγοράς προερχόμενο 
από τις Ενώσεις Καταναλωτών, κατά τη Συνεδρίαση της 
1/2/2023.

6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν προ-
κύπτει δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
όπως προκύπτει από την με υπ’ αρ. 10993/03-02-2023 
εισήγηση δημοσιονομικών επιπτώσεων της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

7. Την ανάγκη σύστασης και συγκρότησης της εν θέ-
ματι επιτροπής.

8. Την υποχρέωση της Πολιτείας για την διασφάλιση 
της προστασίας του καταναλωτικού κοινού, αποφασί-
ζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1567

14291



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14292 Τεύχος B’ 1567/13.03.2023

(Α) Τη συγκρότηση της Επιτροπής Προστασίας Ανηλί-
κων (εφεξής «Επιτροπή») του άρθρου 7α «Ψυχική υγεία 
των ανήλικων καταναλωτών» του ν. 2251/1994 (Α’ 194) 
για την προστασία των καταναλωτών.

(Β) Η Επιτροπή αποτελείται από τους εξής:
Μέλη:
1ο Μέλος: Θεώνη Κουφονικολάκου του Νικολάου 

(ΑΔΤ: ΑΝ 161715), Βοηθός Συνήγορος του κύκλου Δι-
καιωμάτων του Παιδιού, Ανεξάρτητη Αρχή «Συνήγορος 
του Πολίτη».

Αναπληρωματικό μέλος: Άννα Ρούτση του Παναγιώτη 
(ΑΔΤ: AE 541585), ειδική επιστήμονας στην Ανεξάρτητη 
Αρχή «Συνήγορος του Πολίτη».

2ο Μέλος: Αριστοτέλης Σταμούλας του Ευαγγέλου 
(ΑΔΤ: AM 249644), ειδικός επιστήμονας στην Ανεξάρτη-
τη Αρχή «Συνήγορος του Καταναλωτή».

Αναπληρωματικό μέλος: Όλγα Αλεξίου του Αριστοτέλη 
(ΑΔΤ: ΑΕ 328397) ειδική επιστήμονας, στην Ανεξάρτητη 
Αρχή «Συνήγορος του Καταναλωτή».

3ο Μέλος: Γεώργιος Νικολαΐδης του Ανδρέα 
(ΑΔΤ: ΑΙ 636061), εκπρόσωπος από το Ινστιτούτο Υγεί-
ας του Παιδιού.

Αναπληρωματικό μέλος: Μεταξία Σταυριανάκη του 
Ιωάννη (ΑΔΤ: ΑΚ 684664), εκπρόσωπος από το Ινστιτούτο 
Υγείας του Παιδιού.

4ο Μέλος: Φωτεινή Πολυχρόνη του Δημητρίου (ΑΔΤ: 
Ρ 490742), αναπληρώτρια καθηγήτρια Εκπαιδευτικής 
Ψυχολογίας του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπι-
στημίου Αθηνών.

Αναπληρωματικό μέλος: Αικατερίνη Αργυροπούλου 
του Παναγιώτη (ΑΔΤ: ΑΗ 542729), επίκουρη καθηγήτρια, 
Παιδαγωγικό Τμήμα Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Φι-
λοσοφική Σχολή του Εθνικού και Καποδιστριακού Πα-
νεπιστημίου Αθηνών.

5ο Μέλος: Αναστασία Κατσούγκρη του Ιωάννη (ΑΔΤ: 
ΑΖ527937), από την Ένωση Εργαζομένων Καταναλωτών 
Ελλάδος, Ειδική Παιδαγωγός, Διευθύντρια Δημοτικού 
Σχολείου.

Αναπληρωματικό μέλος: Ευτυχία Κατσιγαράκη του 
Αντωνίου (ΑΔΤ: ΑΗ 030857), από την Πανελλήνια Ομο-
σπονδία Ενώσεων Καταναλωτών ΠΟΜΕΚ- «Η ΠΑΡΕΜ-
ΒΑΣΗ», Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης Ειδικών 
Νομικών Ζητημάτων και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης.

6ο Μέλος: Παναγιώτης Λουζιώτης του Βασιλείου (ΑΔΤ: 
ΑΡ469485), Πρόεδρος του Επιμελητηρίου Κορίνθου.

Αναπληρωματικό μέλος: Ιωάννης Βουτσινάς του Γερά-
σιμου - Ανδρέα (ΑΔΤ: ΑΟ 175884),

Πρόεδρος του Επαγγελματικού Επιμελητηρίου Πειραιά.
7ο Μέλος: Ιωάννης Παπαδόπουλος του Χρήστου (ΑΔΤ: 

AO 586901), Πρόεδρος και Νόμιμος Εκπρόσωπος του 
Συνδέσμου Ελλήνων Βιοτεχνών Παιδικών Παιγνιδιών 
και Αμαξών. 

Αναπληρωματικό μέλος: Δημήτριος Δενέγρης του Βύ-
ρωνα (ΑΔΤ: Τ 577370) Γενικός Γραμματέας του Συνδέσμου 
Ελλήνων Βιοτεχνών Παιδικών Παιγνιδιών και Αμαξών.

8ο Μέλος: Γεωργία Αγγελιδάκη του Χαραλάμπους 
(ΑΔΤ: ΑΟ 132669), Νομική Σύμβουλος της Ελληνικής 
Συνομοσπονδίας Εμπορίου και Επιχειρηματικότητας.

Αναπληρωματικό μέλος: Ελισσάβετ Σαλπέα του Πέτρου 
(ΑΔΤ: Χ 192473), Κοινωνικός Επιστήμονας του ΙΝΕΜΥ της 
Ελληνικής Συνομοσπονδίας Εμπορίου και Επιχειρηματι-
κότητας.

9ο Μέλος: Ειρήνη Βαρούτη του Μιχαήλ (ΑΔΤ: Χ151576), 
υπάλληλος του Τμήματος Πολιτικής, Θεσμικών Σχέσεων 
και Διοικητικής Συνεργασίας, της Διεύθυνσης Πολιτικής 
και Ενημέρωσης Καταναλωτή, Γενική Διεύθυνση Αγοράς 
και Προστασίας Καταναλωτή, της Γενικής Γραμματείας 
Εμπορίου του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

Αναπληρωματικό Μέλος: Αφροδίτη Θεοδωρακάκου 
του Γεωργίου (ΑΔΤ: ΑΚ 617119), υπάλληλος του Τμήματος 
Επικοινωνίας και Εξωστρέφειας, της Διεύθυνσης Πολιτικής 
και Ενημέρωσης Καταναλωτή, Γενική Διεύθυνση Αγοράς 
και Προστασίας Καταναλωτή, της Γενικής Γραμματείας 
Εμπορίου του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

(Γ) Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται η Θεώνη 
Κουφονικολάκου και Αναπληρώτρια Προέδρος η ’Αννα 
Ρούτση.

(Δ) Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται ο υπάλληλος 
Καναβός Στυλιανός του Βασιλείου (ΑΔΤ: ΑΙ 656706) υπάλ-
ληλος του Τμήματος Γ’ Επικοινωνίας και Εξωστρέφειας, 
της Διεύθυνσης Πολιτικής και Ενημέρωσης Καταναλωτή, 
Γενική Διεύθυνση Αγοράς και Προστασίας Καταναλωτή, 
της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου του Υπουργείου Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων.

(Ε) Λειτουργία της Επιτροπής:
1) Η Επιτροπή συγκαλείται σε τακτική συνεδρίαση από 

τη Διεύθυνση Πολιτικής και Ενημέρωσης Καταναλωτή, 
η οποία σε συνεργασία με την Πρόεδρο καθορίζει την 
ημερομηνία σύγκλησης.

2) Η Επιτροπή δύναται να συγκαλείται εκτάκτως σε 
συνεδρίαση, εφόσον προκύπτει σοβαρό θέμα αρμοδι-
ότητάς της είτε με πρωτοβουλία της Προέδρου της είτε 
μετά από έγγραφη αίτηση τακτικού μέλους της, στην 
οποία θα αναφέρονται και τα προτεινόμενα θέματα της 
ημερησίας διάταξης. Η πρόσκληση και η ημερήσια διά-
ταξη αποστέλλονται στα μέλη της Επιτροπής με μέριμνα 
της ανωτέρω υπηρεσίας.

3) Η Επιτροπή συνεδριάζει νόμιμα όταν παρίστανται 
στη συνεδρίαση τουλάχιστον πέντε (5) μέλη της.

4) Η Πρόεδρος μπορεί σε συνεννόηση με τα λοιπά 
τακτικά μέλη, να προσκαλεί στις συνεδριάσεις της Επι-
τροπής εμπειρογνώμονες, εκπροσώπους των δημόσιων 
αρχών, οργανισμών, οικονομικών και κοινωνικών φορέ-
ων. Αυτοί δύνανται να παρίστανται με δικαίωμα λόγου, 
χωρίς δικαίωμα ψήφου.

5) Η Επιτροπή, κατά τη διάρκεια των εργασιών της 
και εφόσον αυτό κρίνεται σκόπιμο ανάλογα με την υπό 
εξέταση καταγγελία, ζητά τη συνδρομή ή και τη συμμε-
τοχή στις συνεδριάσεις άλλων φορέων ή οργανισμών 
των οποίων οι αρμοδιότητες άπτονται ή είναι συναφείς 
με την υπό εξέταση υπόθεση.

6) Ο υπεύθυνος εταιρείας της οποίας το προϊόν τί-
θεται σε αξιολόγηση από την Επιτροπή ή τεχνικός 
σύμβουλος αυτής δύναται να παρίσταται ενώπιον της 
προκειμένου να καταθέσει τις απόψεις του, οι οποίες 
θα συνεκτιμηθούν πριν την τελική γνωμοδότηση της 
Επιτροπής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14293Τεύχος B’ 1567/13.03.2023

7) Οι γνωμοδοτήσεις της Επιτροπής πρέπει να συ-
γκεντρώνουν την πλειοψηφία των συμμετεχόντων. 
Σε περίπτωση ισοψηφίας υπερισχύει η ψήφος του 
Προέδρου.

8) Οι γνωμοδοτήσεις της Επιτροπής κοινοποιούνται 
στο Γενικό Γραμματέα Εμπορίου το αργότερο εντός δέκα 
(10) εργασίμων ημερών.

9) Η θητεία των μελών της Επιτροπής είναι διετής.
(ΣΤ) Η Επιτροπή δεν είναι αμειβόμενη και οι συνεδριά-

σεις της θα πραγματοποιούνται εντός του ωραρίου των 
Δημοσίων Υπηρεσιών.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη-
μοσίευσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 9 Μαρτίου 2023

Ο Υπουργός

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  

Ι 

 Αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.42/6270/3670 (2)
Μεταφορά μιας (1) υπαλλήλου με σχέση εργα-

σίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στο 

Υπουργείο Οικονομικών. 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 223 του ν. 4798/2021 «Κώδικας δικαστι-

κών υπαλλήλων και λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 68), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 75 του ν. 5003/2022 
(Α’ 230),

β) του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 (Α’ 169),
γ) των άρθρων 37 και 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 

Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

δ) του άρθρου 28 του ν. 4305/2014 (Α’ 237),
ε) του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).
2. α) του π.δ. 85/2022 (Α’ 232) «Καθορισμός προσόντων 

διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 
Κλαδολόγιο)»,

β) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

γ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

δ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

ε) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

στ) του άρθρου 12 του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υπο-
χρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145), 

ζ) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία 27871 ΕΞ2020/6.3.2020 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πηνελόπης 
Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμματέ-
ως του Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 185).

4. Το υπ’ αρ. 35186/1.8.2022 έγγραφο του Υπουργεί-
ου Δικαιοσύνης, με το οποίο διαβιβάζεται, όσον αφορά 
στην εν λόγω υπάλληλο: α) αντίγραφο της απόφασης 
του Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Εφετείου Αθηνών, 
δυνάμει της οποίας κρίθηκε αμετακλήτως μη μονιμο-
ποιητέα με αίτησή της, β) βεβαίωση της Γραμματέως του 
Συμβουλίου περί του αμετακλήτου της εν λόγω απόφα-
σης, λόγω μη άσκησης προσφυγής και γ) πιστοποιητικό 
υπηρεσιακών μεταβολών.

5. Το υπό στοιχεία 2/187946/ΔΠΓΚ/19.12.2022 έγγρα-
φο «Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον τακτικό προϋπο-
λογισμό για τις αποσπάσεις και μετατάξεις του άρθρου 
15 του ν. 4440/2016» (ΑΔΑ: ΨΙ2ΥΗ-ΗΑΤ).

6. Το γεγονός ότι δεν υπάρχει κενή οργανική θέση ΔΕ 
Δημοσιονομικών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, αποφασίζουμε:

1. Τη μεταφορά, λόγω μη μονιμοποίησής της και σύμ-
φωνα με τη διαδικασία του άρθρου 223 του ν. 4798/2021, 
της κάτωθι δικαστικής υπαλλήλου με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, σε συνιστώμενη 
προσωποπαγή θέση, με την ίδια σχέση εργασίας και 
στην ίδια εκπαιδευτική βαθμίδα και ειδικότητα, με ταυ-
τόχρονη δέσμευση κενής θέσης μόνιμου προσωπικού, 
ως ακολούθως:

ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ στο 

Τμήμα Δ’ της Διεύθυνσης 
Προϋπολογισμού 

Γενικής Κυβέρνησης

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ

2. Η προσωποπαγής θέση καταργείται με την καθ’ οι-
ονδήποτε τρόπο αποχώρηση της υπαλλήλου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14294 Τεύχος B’ 1567/13.03.2023

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Οικονομικών: 33570/2.3.2023). 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 2 Μαρτίου 2023

  Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης 
 Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα 
 του Υπουργείου Εσωτερικών κ.α.α.
Η Υπηρεσιακή Γραμματέας Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Προγραμματισμού 
του Υπουργείου Οικονομικών και Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΡΟΥΦΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02015671303230004*


		2023-03-14T22:37:34+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




